do projeto, o(a) coordenador(a) deverá comunicar formalmente o desligamento e/ou 
entrada do(s) novo(s) integrante(s). Em complemento deve ser encaminhado os 
documentos comprobatórios do(s) novo(s) integrante(s), conforme item 7.1 deste 
Edital. 

5. RECURSOS DESTINADOS 

5.1. Os recursos totais destinados serão de R$160.000,00 (cento e sessenta mil reais). 

5.2. Poderão ser apoiados 2 projetos com valor total de até R$80.000,00 (oitenta mil 
reais) e duração de até 16 meses. 

5.3. Projetos cujo valor total exceda o limite máximo estabelecido neste Edital, serão 
considerados inelegíveis. 

5.4.